舞钢市水利局文件

舞水〔2021〕29号

舞钢市水利局
关于印发《2021年度随机抽查事项清单》
的通知

局属各科室、二级单位：
现将《舞钢市水利局2021年度随机抽查事项清单》印发给你们，请认真遵照执行。

附件：舞钢市水利局2021年度随机抽查事项清单
[bookmark: _GoBack]

                       2021年5月10日
— 17 —

附件
2021年舞钢市水利局“双随机、一公开”随机抽查事项清单（共2项）
	序号
	部门名称
	抽查事项
名    称
	抽查依据
	检查
主体
	事项
类别
	检查对象
	抽查
比例
	抽查频次次/年
	检查方式
	备注

	市水利局
	取水用水节水检查
	《中华人民共和国水法》《取水许可和水资源费征收管理条例》《河南省节约用水条例》
	市水利局
	一般检查
事项
	取水单位或个人
	5%
	1
	现场检查

	市水利局
	水土保持监督检查
	《中华人民共和国水土保持法》
	市水利局
	一般检查
事项
	从事水土保持活动
的单位和个人
	5%
	1
	现场检查

舞钢市水利局办公室                     2021年5月10日印发